DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EVIDÊNCIAS CIENTIFICAS
SOBRE OS CUIDADOS DOS IDOSOS EM INSTITUIÇÃO DE LONGA PERMANÊNCIA:
UM OLHAR DAS TEORIAS DE ENFERMAGEM NAS PESQUISAS de autoria de RENATA
FERREIRA DE ARAÚJO, RENNER SUÊNIO DE OLIVEIRA, ANNY ISABELLY MEDEIROS
DE GÓES, DANIELA LAURENTINO RODRIGUES , foi publicado nos Anais do VII CIEH
referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br

https://mail.editorarealize.com.br